
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1282

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 07:35:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 08:30:00
Objeto:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS
E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2023

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 22 de março de 2023, às
08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.comprasgovernamentais.gov.br, a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico – Registro de Preços, do tipo menor preço por item, que
tem por objeto AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES. A
retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações ou no sítio eletrônico da Prefeitura
> www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras Governamentais, a partir de
03 de março de 2023.
 
Bandeirantes, 02 de março de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

02/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

02/03/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec11862ee59d91737b4ce46b8db5fee8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d49d16e0f5bcec0d56e104cced59062.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bbfd56eb46da2cf00c96d613ca1484e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/704b72de2405a0f214c9e84352d77c65.pdf

